
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида № 89 «Огонек»  

г. Волжского Волгоградской области 

(МБДОУ д/с № 89) 

 

ПРИКАЗ 
 

 

01.09.2015                                                                                                                             № 65/2 

О комплектовании  

на 2015-2016 учебный год 

 

На основании заявлений родителей, личных дел воспитанников, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Считать зачисленными в детский сад в 2015-2016 учебном году следующих детей: 

 

 

Группа № 2 (первая младшая) 

 

1.  Березуцкий Роман 

2.  Брызгалова Милана 

3.  Герцен Андрей 

4.  Грибкова Арина 

5.  Груздев Максим 

6.  Егоров Артем  

7.  Еремин Макар 

8.  Жирнова Полина 

9.  Карнавский Даниил 

10.  Кашина Елизавета 

11.  Корягин Женя 

12.  Котукова Лиза 

13.  Куранова Ясения 

14.  Матвеев Александр 

15.  Мендигалиева Амина 

16.  Молчанова Юстина 

17.  Никитина Елизавета 

18.  Орешкин Александр 

19.  Савина Марья 

20.  Страдаев Никита 

21.  Тарасова София 

22.  Тыщенко Ярослав 

23.  Царьков Роман 

24.  Чернова Кира 

25.  Черногоров Вадим 

  

  

Воспитатели: 

Орлова Т.В. ________ 

Голубцова О.А. ________ 

 

Группа № 3 (первая младшая) 

 

1.  Акулькин Артем 

2.  Александрова Полина 

3.  Алексеев Матвей 

4.  Боргенс Степан 

5.  Боровкова Арина 

6.  Гончарова Кира 

7.  Городжанова Дарья 

8.  Журбин Платон 

9.  Киселева София 

10.  Копнин Иван 

11.  Лопасов Станислав 

12.  Момонтова Надежда 

13.  Мухаметов Артём.  

14.  Никурдин Максим 

15.  Новеньков Григорий 

16.  Овчинцева Наталья.  

17.  Омаров Расул 

18.  Опритов Данила 

19.  Рыжова Софья.  

20.  Санников Александр 

21.  Ступников Максим 

22.  Суслин Виталий 

  

  

  

  

  

  

Воспитатели: 

Старикова Г.М.   ________ 

Карева Ю.Ю.    ________ 



Группа № 7 (старшая) 

 

1.  Абиев Риад  

2.  Баранкина Варвара 

3.  Гаджиева Ева 

4.  Галаева Елизавета 

5.  Городжанова Анастасия 

6.  Гречкин Илья 

7.  Гриненко Вероника 

8.  Димитров Артем 

9.  Димитров Данила 

10.  Евстигнеев Артем 

11.  Жадаева Вера 

12.  Журавлёва Валерия 

13.  Зубарев Даниил 

14.  Кинин Данил 

15.  Куканова Николетта 

16.  Курбанов Алексей 

17.  Леднева Алина 

18.  Лопатин Артемий 

19.  Луц Елизавета 

20.  Некипелов Борис 

21.  Никитин Иван 

22.  Пащенко Роман 

23.  Пивоваров Прохор 

24.  Погосян Маким 

25.  Подкопаев Дмитрий 

26.  Смутнева Ангелина 

27.  Суркова Дарья 

28.  Таюрский Елисей 

29.  Фейферис Анастасия 

30.  Шлепин Лев 

  

Воспитатели: 

Брыксина С.А. ________ 

Каменнова Е.А. ________ 

 

 

Группа № 9 (старшая) 

 

1.  Аблиязова Софья 

2.  Антонюк Олеся 

3.  Белая Анна 

4.  Беляев Марк 

5.  Беляева Ольга 

6.  Березин Григорий 

7.  Букина Кира 

8.  Винникова Алена 

9.  Гапонов Андрей 

10.  Голышев Егор 

11.  Горшенина Мария 

12.  Горшков Владислав 

13.  Еремина Полина 

14.  Киселев Ярослав 

15.  Козырева Екатерина 

16.  Колесников Артем 

17.  Колябин Владислав 

18.  Кораблева Елизавета 

19.  Костин Юрий 

20.  Лукьянов Иван 

21.  Ляшенко Дмитрий 

22.  Мартынов Арсений 

23.  Попов Никита 

24.  Прокопюк Данил 

25.  Ростошинский 

Александр 

26.  Скоробогатов Михаил 

27.  Скоробогатский Егор 

28.  Слащев Егор 

29.  Топило Артем 

30.  Чикнайкина Кира 

31.  Юханаева Александра 

  

Воспитатели: 

Клейзубова О.А. _________ 

Жолобова В.В.  __________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 11 (старшая) 

 

1.  Айсин Дамир 

2.  Бушин Лев 

3.  Вецель Василий 

4.  Волков Ярослав 

5.  Гелюк Андрей 

6.  Грузинский Никита 

7.  Добров Денис 

8.  Жидков Кирилл 

9.  Иванова Елизавета 

10.  Коновалов Егор 

11.  Костромитин Тимофей 

12.  Лукьянов Роман 

13.  Лунин Марк 

14.  Малинов Макар 

15.  Маркина Виолетта 

16.  Мунтаев Камиль 

17.  Павлов Егор 

18.  Петросян Элина 

19.  Сарабанова Виктория 

20.  Сергиенко Милена 

21.  Сибгатуллин Даниэль 

22.  Смирнова Алиса 

23.  Степаненко Антон 

24.  Тарасов Артем 

25.  Трушина Ева 

26.  Трушина Полина 

27.  Чиркесов Богдан 

  

 

Воспитатели: 

Царькова Т.В. ________ 

Луц О.А.   ________                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группа № 6 (подготовительная) 

 

1.  Варваровский Петр 

2.  Веселов Денис 

3.  Ефремов Дмитрий 

4.  Ивонинский Максим 

5.  Игнатова Вероника 

6.  Исаева Ульяна 

7.  Карев Владислав 

8.  Кифоренко Екатерина 

9.  Комарова Кристина 

10.  Кондрашова Вита 

11.  Макаров Артем 

12.  Мамонтова Надежда 

13.  Махонина Арина 

14.  Мокан Федор 

15.  Новичкова Ника 

16.  Орлова Виктория 

17.  Петрова Валерия 

18.  Рамазанов Даниил 

19.  Свиридова Варвара 

20.  Середина Александра 

21.  Симоненко Кирилл 

22.  Скляренко Софья 

23.  Титова Эвелина 

24.  Тишкин Максим 

25.  Черногоров Павел 

26.  Юханаева Анна 

  

 

Воспитатели: 

Борсукова И.П. ________ 

Скоробогатская Н.Н.   ________                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 10 (подготовительная) 

 

 

1.  Агаркова Арина 

2.  Бабков Максим 

3.  Броневицкий Максим 

4.  Вербицкая Виктория 

5.  Гурин Александр 

6.  Жилин Александр 

7.  Ионкин Данил 

8.  Каверин Иван 

9.  Карпачев Владислав 

10.  Книга Иван 

11.  Костерина Елизавета 

12.  Нагорная Юлия 

13.  Насонов Артем 

14.  Образцов Александр 

15.  Орлова Ольга 

16.  Пивнева Даша 

17.  Подмосковная Полина 

18.  Пономарева Маргарита 

19.  Прокудин Руслан 

20.  Прокудина Софья 

21.  Руслина Ангелина 

22.  Слащилин Роман 

23.  Сотников Иван 

24.  Спиридонов Михаил 

 

 

Воспитатели: 

Нестерова М.В. _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

группа № 12 (подготовительная) 

 

 

1.  Бондарева Софья 

2.  Булатова Милена 

3.  Бурмистров Михаил 

4.  Ветошкин Михаил 

5.  Гунько Тимофей 

6.  Иванова Валерия 

7.  Иванова Екатерина  

8.  Калюжная Елизавета 

9.  Копейкина Дарья 

10.  Крылатов Антон 

11.  Лебедев Роман 

12.  Лобанов Матвей 

13.  Мартазанова Аминат 

14.  Миронов Виктор 

15.  Никитин Матвей 

16.  Никурдина Дарья 

17.  Понаморева Диана 

18.  Потопольский Игорь 

19.  Приятнова Дарья 

20.  Пушкарев Натаниэль 

21.  Рыжов Владислав 

22.  Савенков Михаил 

23.  Сафронова Виктория 

24.  Свиридов Степан 

25.  Седунин Богдан 

26.  Седунина Ангелина 

27.  Сметанин Никита 

28.  Смородина Лилия 

29.  Чикин Егор 

30.  Шевчук Диана 

 

 

Воспитатели: 

Кирш Е.Н. ________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



группа № 1 (2 младшая) 

 

1.  Абрамов Дмитрий 

2.  Бабенко Маргарита 

3.  Баланюк Илья 

4.  Белоусова Марина  

5.  Винников Никита 

6.  Гаджиев Рустам 

7.  Галушкин Михаил 

8.  Горбанева Дарина 

9.  Горшенин Даниил 

10.  Еремина Екатерина 

11.  Козырев Егор 

12.  Кривенко Арина 

13.  Кузина Валерия 

14.  Лейман Ярослав 

15.  Моторкина Аня 

16.  Ненахов Максим 

17.  Никифорова Виктория 

18.  Новиков Лев 

19.  Пальмин Михаил 

20.  Радченко Алина 

21.  Рутц Матвей 

22.  Рыбкин Даниил 

23.  Салагина Юлия 

24.  Солохин Владислав 

25.  Стрельникова Алена 

26.  Тарасов Богдан 

27.  Татьянов Тимур 

28.  Турченко Семен 

29.  Ускова Валерия 

30.  Фирсов Сергей 

31.  Шапошникова 

Виктория 

32.  Шидловский Сергей 

33.  Шпак Михаил 

 

Воспитатели: 

Бабенко Ю.В. ________ 

Байтемирова Т.С. ________                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

группа № 8 (2 младшая) 

 

1.  Абиева Милана 

2.  Ажакулов Артур 

3.  Ажакулов Тимур 

4.  Андреева София 

5.  Болдырев Матвей 

6.  Бондаренко Федор 

7.  Буравлева Анастасия 

8.  Вахменин Владислав 

9.  Выприцкий Семен 

10.  Григорьев Арсений 

11.  Ермилов Максим 

12.  Ермилова Милена 

13.  Жилкина София 

14.  Заболотная Екатерина 

15.  Загребин Сергей 

16.  Ковалева Полина 

17.  Коврин Владислав 

18.  Козлова Елизавета  

19.  Комлева Марьяна 

20.  Космач Михаил 

21.  Кужбактеев Семен 

22.  Лактюшина Анастасия 

23.  Мирошникова Ирина 

24.  Музыкантов Никита 

25.  Орлов Дмитрий 

26.  Писковенко Тимофей 

27.  Родичева София 

28.  Свиридова Аксинья 

29.  Супрун Кристина 

30.  Тихонович Матвей 

31.  Ториков Никита 

32.  Федоров Андрей 

33.  Шевчук Ирина 

 

Воспитатели: 

Хуснутдинова Д.Л. ________ 

Васильева О.А.  ________                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 4 (средняя) 

 

1.  Арсентьев Илья 

2.  Болоцкий Владислав 

3.  Браташ Эмилия 

4.  Бредихина Елизавета 

5.  Бурлаков Нил 

6.  Гермашева Изабелла 

7.  Григоренко Софья 

8.  Гришко Владислав 

9.  Давыдова Диана 

10.  Демидов Вадим 

11.  Иванилов Илья 

12.  Кирш Николай 

13.  Ковалёва Арина 

14.  Кучерявенко Полина 

15.  Максимов Евгений 

16.  Марте Яна  

17.  Морозова Полина 

18.  Ошмарина Яна 

19.  Пупышев Ярослав 

20.  Садомов Владимир 

21.  Сарабанов Максим 

22.  Соловьева Анастасия 

23.  Струтинская Валерия 

24.  Тенякова Полина 

25.  Тряскова Валерия 

26.  Фёдоров Фёдор 

27.  Фоменко Дмитрий 

28.  Чен Константин 

29.  Шильников Кирилл 

30.  Юречко Егор 

 

Воспитатели: 

Ананьева Н.А. ________ 

Аблиязова А.В.   ________ 

 

 

 

Группа № 5 (средняя) 

 

1.  Аблиязова Анна 

2.  Бальбеков Тимур 

3.  Бурмистров Максим 

4.  Евдокимова София 

5.  Ерофеев Владимир 

6.  Зимарин Андрей 

7.  Игнатенко Анастасия 

8.  Карев Артем 

9.  Ковтун Алина 

10.  Кожевникова Вероника 

11.  Кондрашов Андрей 

12.  Короткий Иван 

13.  Лубшев Максим 

14.  Макарова Вероника 

15.  Манешин Артем 

16.  Манешин Кирилл 

17.  Марченко Екатерина 

18.  Медведев Матфей 

19.  Мягков Андрей 

20.  Осыка Валерия 

21.  Осыка Виктория 

22.  Павленко Ирина 

23.  Пахаленкова Анна 

24.  Пименова Екатерина 

25.  Плотникова Виктория 

26.  Попов Александр 

27.  Райтман Надежда 

28.  Селиванова Арина 

29.  Семенов Владимир 

30.  Сотникова Милена 

31.  Стихеев Ярослав 

32.  Черняева Меланья 

33.  Чумадина Диана 

 

Воспитатели: 

Ивашиненко Л.В. ________ 

Касимова А.М.  ________             

                                     

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          В.С. Ермолаева 

                        

 

 


